
Intrekking Subsidieregeling VT-JB-JR Utrecht 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden: 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht, artikel 10:8 en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 

Woerden, 

  

besluit: 

  

in te trekken het navolgende besluit: 

Subsidieregeling VT-JB-JR Utrecht 2018 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 

januari 2025. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Woerden op 2 september 2025. 

M.H. Brander 

secretaris 

Monique M. Bonsen-Lemmers 

burgemeester 

Nr. 428347 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 428347 7 oktober 2025 1 


